
 Consiglio Nazionale delle Ricerche  
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

 
 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

DICHIARAZIONE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE AI SENSI DELLA NORMATIVA 
VIGENTE (ART 51 del C.p.C. Civile, ART 35 D.Lgs n.165/2001) 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Bando di selezione n. BR-ISASI-001-2024 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 
- VISTA la deliberazione del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 30/04/98, con la quale è stata 

emanata la “direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e 

decentrato dell’Ente”, per le parti compatibili con il decreto legislativo di “Riordino”; 

- VISTA la circolare CNR N19/2023 del 25/07/2023 ad oggetto “Entrata in vigore del Disciplinare per il 

conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - Delibera del Consiglio di 

amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023” con la quale si dispone l’applicazione a regime delle 

disposizioni del suddetto Disciplinare a partire dal 02 ottobre 2023. 

- VISTO il bando di selezione n. BR-ISASI-001-2024 Prot. N. 159947/2024 del 14/05/2024; 

- CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e dei 

colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso; 
 

D I S P O N E 

 

CHE LA COMMISSIONE GIUDICATRICE, DELLA SELEZIONE PER TITOLI PER IL 

CONFERIMENTO DI N° 1 B O R S A  D I  R I C E R C A  P E R  L A U R E A T I  P E R  

R I C E R C H E  N E L  C A M P O  D E L L ’ A R E A  ( D F M . A D 0 0 5 . 5 0 6 )  PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO del Progetto “INnovare il 

comparto Agroalimentare moduLAndo la radiazione solaRE” (INALARE) - Programma di Sviluppo 

Rurale Regione Campania 2014/2020 -Tipologia di intervento 16.1.2 “Sostegno ai GO del PEI per 

l’attuazione di progetti di diffusione delle innovazioni nell’ambito del rafforzamento dell’AKIS 

campano”. CUP B79H23000090006 DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE 

APPLICATE E SISTEMI INTELLIGENTI “EDUARDO CAIANIELLO” (ISASI) SEDE 

PRINCIPALE DI POZZUOLI 
 

 Sia così composta: 

 

Massimo Rippa Ricercatore ISASI - CNR Presidente 

Valentina Marchesano Ricercatore ISASI - CNR Componente  

Alfredo Ambrosone Prof. Associato – Dipartimento di Farmacia 

dell’Università di Salerno (DIFARMA UNISA) 

Componente  

Lucia Petti Ricercatore – ISASI - CNR  Supplente  

 


		2024-05-28T15:13:59+0200
	Ivo Rendina




